

# Byggefirmaet Sydfyn ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 07 76 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

Kim Schleppegrel Skaue  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggefirmaet Sydfyn ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 34 07 76 65 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Schleppegrel Skaue
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Xfon Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at eje, udvikle, købe, sælge og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.996 kr. mod -12.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.113 kr. mod -14.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.996</b>	<b>-12.886</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.900</u>	<u>-11.394</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.896</b>	<b>-24.280</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.252	5.497
Andre finansielle indtægter	0	325
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28</u>	<u>-43</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.672</b>	<b>-18.501</b>
Skat af årets resultat	<u>2.559</u>	<u>4.072</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.113</b>	<b>-14.429</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.113</u>	<u>-14.429</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.113</b>	<b>-14.429</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.114	10.014
Materielle anlægsaktiver i alt	4.114	10.014
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.114</b>	<b>10.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.645	267.150
Udsudte skatteaktiver	1.909	1.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.200	2.816
Tilgodehavender i alt	273.754	271.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>273.754</b>	<b>271.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>277.868</b>	<b>281.530</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	64.688	69.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.688</b>	<b>149.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.538	3.000
Anden gæld	124.642	128.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.180	131.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.180</b>	<b>131.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>277.868</b>	<b>281.530</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	84.230	164.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.429	-14.429
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	69.801	149.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.113	-5.113
	<b>80.000</b>	<b>64.688</b>	<b>144.688</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>43</u>
	<u><b>28</b></u>	<u><b>43</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xfon Holding ApS, CVR-nr. 29 93 80 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
